

## Opiskelijan tuet - KELA

Oppivelvollisuus laajenee 1.8.2021 ja toisen asteen opinnoista tulee oppivelvollisuuden piiriin kuuluville maksuttomia. Saamiisi tukiin vaikuttaa se, oletko oikeutettu maksuttomaan koulutukseen. Olet oikeutettu maksuttomaan koulutukseen, jos olet päättänyt peruskoulusi vuonna 2021 ja olet syntynyt vuonna 2004 tai sen jälkeen.

Kela voi myöntää yli 17-vuotiaalle opiskelijalle opintotukea. Tuen myöntämisperusteita ovat oppilaitokseen hyväksyminen, päätoiminen opiskelu, opinnoissa edistyminen ja taloudellisen tuen tarve. Vuokralla asuvalla opiskelijalla on mahdollisuus myös yleiseen asumistukeen. Voit hakea opintotukea sähköisesti <https://www.kela.fi/opintotuki-nain-haet>

Koulumatkatukea voi saada, jos opiskelija kulkee tukeen oikeuttavan matkan vähintään 10 päivänä kuukaudessa. Tuki on täysimääräinen, jos opiskelija kulkee tukeen oikeuttavan matkan vähintään 15 päivänä kuukaudessa. *Maksuttomaan koulutukseen oikeutetut opiskelijat* voivat saada tukea, jos koulumatka on vähintään 7 kilometriä yhteen suuntaan. *Muut opiskelijat* voivat saada koulumatkatukea, jos koulumatka on vähintään 10 kilometriä yhteen suuntaan. Et ole oikeutettu koulumatkatukeen, jos asut oppilaitoksen asuntolassa (tarkista poikkeukset Kelan sivuilta).#

Koulumatkatukihakemuksia saa Vuoksin toimistoista, täytä hakemus ja palauta se toimistoon. **Jos kuljet Matkahuollon linja-autolla, oppilaitos antaa ostotodistuksen lipun ostamista varten.**

Voit saada oppimateriaalilisää 47,44 € / kk 1.8.2021 alkaen, jos et ole oikeutettu maksuttomaan koulutukseen ja olet lapseton ja naimaton opiskelija, vanhempiesi yhteenlasketut tulot ovat enintään 41 100 euroa vuodessa, asut vanhempasi luona ja olet alle 20-vuotias tai asut itsenäisesti ja olet alle 18-vuotias. Jos saat opintotukea, niin Kela myöntää oppimateriaalilisän automaattisesti niille, jotka sen voivat saada. Voit hakea oppimateriaalilisää sähköisesti <https://www.kela.fi/opintotuki-nain-haet>

Tuet voidaan myöntää aikaisintaan hakemuksen saapumista edeltävän kuukauden alusta.

Lisää Kelan tuista [www.kela.fi](http://www.kela.fi)

#